Приложение 2

к Положению о жилых помещениях муниципального жилищного фонда
     коммерческого использования в
     Златоустовском городском округе

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
жилого помещения при заключении договора найма жилого помещения
муниципального жилищного фонда коммерческого использования
от «___»________20___ года № _______
г. Златоуст

 «____» ________________ 20___ года.

1. В соответствии с Договором найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования от «___»________20___ года № _______ настоящим Актом Администрация Златоустовского городского округа, в лице заместителя Главы Златоустовского городского округа __________________________________________________, действующего на основании постановления Администрации Златоустовского городского округа от __________ г. № ___-П, именуемая в дальнейшем Наймодатель, передает,
а гражданин _________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем Наниматель, принимает жилое помещение по адресу: __________________________________________________________________________________

2. Показания счетчиков расхода воды на дату въезда - «_____» _____________________ (_______________): ХВС ____________; ГВС: ______________.
3. Показания счетчика электроэнергии на дату въезда - «_____» _____________________ (_______________)

4. Описание технического состояния жилого помещения:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

5. Жилое помещение пригодно для проживания, находится в удовлетворительном состоянии и не имеет недостатков, кроме указанных в пункте 4 настоящего Акта.

6. При подписании настоящего Акта Наймодатель передал, а Наниматель принял ключи от жилого помещения.
7. При подписании настоящего Акта Наниматель обязуется выполнить следующие ремонтные работы за счет собственных средств:
1) ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

2) ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

3) ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

4) ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

5) ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

8. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу, и является неотъемлемой частью Договора найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования от «____» ______ 201__ года № ______ для каждой из сторон.

ПЕРЕДАЛ «___» ______________ 201__ года.

Наймодатель: _______________________/____________________/

ПРИНЯЛ «___» _______________ 201___ года,

Наниматель: _______________________/____________________/